

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Proworkers Holding ApS

Svendborgvej 212, 5600 Faaborg

CVR-nr. 37 55 90 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Kenneth Frimodt Harboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Proworkers Holding ApS Svendborgvej 212 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 37 55 90 67
	Stiftet: 22. marts 2016
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 8. regnskabsår
Direktion	Kenneth Frimodt Harboe, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Dattervirksomheder	Proworkers ApS, Faaborg PW.DK ApS, Faaborg PW Montage ApS, Faaborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af anpartar i dattervirksomheder og værdipapirer samt investering i og udlejning af ejendomme. Herudover har selskabet aktivitet som administrativ virksomhed for koncernselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 397 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Koncernselskaber vil i det kommende år stille likviditet til rådighed og selskabets bankkreditter vurderes i væsentlig grad at forlive på samme niveau. Det vurderes således at selskabet har tilstrækkelig likviditet til det kommende års drift.

Selskabets aktiviteter er i al væsentlighed uændret set i forhold til foregående år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	947.527	926.058
Værdiregulering af investeringsejendomme	69.810	0
2 Personaleomkostninger	-722.868	-754.980
Driftsresultat	294.469	171.078
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	322.297	111.159
Andre finansielle indtægter	446	6.585
3 Øvrige finansielle omkostninger	-198.385	-212.927
Resultat før skat	418.827	75.895
Skat af årets resultat	-21.978	7.631
Årets resultat	396.849	83.526
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.646	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	272.203	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.274
Disponeret i alt	396.849	83.526

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	9.016.000	8.929.393
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.016.000</u>	<u>8.929.393</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	116.374	32.832
6 Andre tilgodehavender	<u>164.854</u>	<u>349.308</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>281.228</u>	<u>382.140</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.297.228</u>	<u>9.311.533</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.857	5.857
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	253.083	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	92.997	59.090
Andre tilgodehavender	19.198	3.918
Periodeafgrænsningsposter	<u>43.949</u>	<u>27.346</u>
Tilgodehavender i alt	<u>415.084</u>	<u>96.211</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.860	23.181
Værdipapirer i alt	<u>20.860</u>	<u>23.181</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>435.944</u>	<u>119.392</u>
Aktiver i alt	<u>9.733.172</u>	<u>9.430.925</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.646	0
Overført resultat	2.893.930	2.621.727
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.068.576</u>	<u>2.789.527</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	316.852	298.240
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.730	292.485
Hensatte forpligtelser i alt	<u>330.582</u>	<u>590.725</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.222.813	4.291.510
Gæld til pengeinstitutter	161.485	212.981
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.384.298</u>	<u>4.504.491</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	275.786	336.432
Gæld til pengeinstitutter	757.246	637.913
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	12.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.423	65.263
Gæld til tilknyttede virksomheder	588.483	242.761
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.598	8.598
Selskabsskat	86.363	66.672
Anden gæld	195.817	176.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.949.716</u>	<u>1.546.182</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.334.014</u>	<u>6.050.673</u>
Passiver i alt	<u>9.733.172</u>	<u>9.430.925</u>

Balance 31. december

Passiver

Note

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 8 Oplysninger om dagsværdi**
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 10 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	2.621.727	117.800	2.789.527
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	2.646	272.203	122.000	396.849
	50.000	2.646	2.893.930	122.000	3.068.576

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har samlet udlånt tkr. 164 til ansatte i koncernen, som er indregnet i årsrapporten til kurs 100 under andre tilgodehavender (anlægsaktiver). Ledelsen forventer at det fulde beløb bliver indfriet, men oplyser, at der er en større usikkerhed end normalt ved værdiansættelse af tilgodehavendet, da der er tale om udlån til private.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	714.794	747.501
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	4.666	4.071
	722.868	754.980
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.664
Andre finansielle omkostninger	198.385	210.263
	198.385	212.927

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	7.559.299	6.840.906
Tilgang i årets løb	16.797	718.393
Kostpris 31. december 2023	7.576.096	7.559.299
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	1.370.094	1.370.094
Årets regulering til dagsværdi	69.810	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	1.439.904	1.370.094
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.016.000	8.929.393

Selskabets investeringsejendomme omfatter 4 boligejendomme, beliggende i henholdsvis Langeskov (Fyn), Svendborg (Fyn) og Faaborg (Fyn) samt tæt på Kalundborg (Sjælland). Ejendommen i Langeskov har 5 lejemål, ejendommen i Svendborg har 4 lejemål, ejendommen i Faaborg har 1 lejemål og ejendommen ved Kalundborg er tiltænkt udlejning som værelser. Alle ejendomme er fuldt udlejet, bortset fra 1 lejemål i Langeskov (Fyn) samt nyindkøbt ejendom ved Kalundborg.

Dagsværdien angående ejendommen i Langeskov, svarer til en forrentning på 6% (6% pr. 31. december 2022). Der er i dagsværdien taget højde for en markedsleje som forventes indført over 4 år.

Dagsværdien angående ejendommen i Svendborg, svarer til en forrentning på 6% (5,82% pr. 31. december 2022).

Dagsværdien angående ejendommen i Faaborg, svarer til en forrentning på 6% (5,75% pr. 31. december 2022).

Dagsværdien af ejendommen tæt på Kalundborg, svarer til en forrentning på 8%.

Såfremt ejendommene indregnes til en forrentning på + / - 0,25% point, vil dette medføre en ændring i værdiansættelse på - tkr. 396 / + tkr. 365.

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	60.000	90.000
Tilgang i årets løb	40.000	40.000
Afgang i årets løb	0	-70.000
Kostpris 31. december 2023	100.000	60.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	-319.653	-499.812
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	322.297	150.159
Årets tilbageførsler på afgang	0	30.000
Værdireguleringer 31. december 2023	2.644	-319.653
Overført til hensatte forpligtelser	13.730	292.485
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	13.730	292.485
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	116.374	32.832
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Proworkers ApS	Faaborg	100 %
PW.DK ApS	Faaborg	100 %
PW Montage ApS	Faaborg	100 %
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	349.308	247.796
Tilgang i årets løb	0	101.512
Afgang i årets løb	-184.454	0
Kostpris 31. december 2023	164.854	349.308
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	164.854	349.308

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.294.829	72.016	4.222.813	3.746.022
Gæld til pengeinstitutter	216.764	55.279	161.485	0
Deposita	148.491	148.491	0	0
	4.660.084	275.786	4.384.298	3.746.022

8. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	20.860
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.321

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.294 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.211 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.303 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 4.205.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.303 med sikkerhed i investeringsejendomme med regnskabsmæssig værdi på t.kr. 4.205 til sikkerhed for datterselskabs bankgæld med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 184.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået en leasingforpligtelse på samlet t.kr. 183.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for selskabets ene datterselskabs gæld til banken som pr. 31. december 2023 i alt 184 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Frimodt Harboe

Direktør

Serienummer: ba790135-b08e-452f-ab96-759b5529eff1

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-05-14 12:41:49 UTC



Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-14 13:02:14 UTC



Kenneth Frimodt Harboe

Dirigent

Serienummer: ba790135-b08e-452f-ab96-759b5529eff1

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-05-15 06:10:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: 061VG-T4LPP-KDKPF-ZNPG6-IX3K7-I0FTV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**